

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2025 YILI OCAK AYI TOPLANTISI II. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No : 97509404-105.02-1/2

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

Toplantı Tarihi : 15/01/2025

Toplantı Saati : 18.00

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. İSTİFA İLE BOŞALAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ KOMİSYONU ÜYELİĞİNE SEÇİM YAPILMASI

III. DOĞU AKDENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİNE BELEDİYEMİZİ TEMSİL ETMEK ÜZERE 18 (ONSEKİZ) ASIL, 9 (DOKUZ) YEDEK ÜYENİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ

IV. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. 17/12/2024 tarihli ve 32755 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “*Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik*” ekinde yer alan Ek-2 Belediye ve Belediye Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro Standartları Cetvellerinde yapılan değişiklik kapsamında;

- 2975 kodu ile unvansız Daire Başkanı kadrosunun oluşturulması,
- Daire Başkanı (Veteriner İşleri Halk Sağlığından Sorumlu) isminin **Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı** olarak değiştirilmesi,
- Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının 13.01.2025 tarihli ve 2389358 sayılı yazısı ile Sağlıklı Yaşam ve Evde Bakım Şube Müdürlüğünün adının **Evde Bakım Şube Müdürlüğü**, Toplum Sağlığı ve Eğitim Şube Müdürlüğünün adının **Sağlık Eğitimleri Şube Müdürlüğü** olarak değiştirilmesi,
- Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan **Şirketler ve Kuruluşlar Şube Müdürlüğünün** İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığına bağlanması,
- Genel Sekreter Yardımcılığı (Zeki YILDIRIM) Makamına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan **Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının** Genel Sekreter Yardımcılığı (Ramazan TEZCAN) Makamına bağlanması,
- Genel Sekreter Yardımcılığı (Ramazan TEZCAN) Makamına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan **İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığının** Genel Sekreter Yardımcılığı (İsmail MUTAF) Makamına bağlanması amacıyla 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21. maddesi kapsamında hazırlanan “**Teskilat Seması**”na ilişkin Sayın Meclisimizce karar alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitimi Dai.Bşk. Memur Personel Şb. Md. E.2395374/E.2395477)

2. Karbon ayak izinin azaltılması, ışık kirliliğinin önlenmesi, aydınlatma uygulamalarının estetik, güvenlik ve çevreye duyarlılık ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirilmesi adına bölge genelinde ışık ve kullanım arasında doğru dengeyi bulmak, gereksiz ışık emisyonlarını en aza indirmek ve yapay aydınlatmanın etkisini daha da azaltmak amaçlarıyla şehrimizin aydınlatmasının planlaması ve yönetilmesine yönelik hazırlanan İzmir İli Bina Dış Cephe Aydınlatmaları Uygulama Esaslarının görüşülmesi. (Yapı Kontrol Dai.Bşk.E.2386458)

3. 2007-2009 yılları arasında yapılan İzmir Ulaşım Ana Planı, 2015-2018 yılları arasında yenilenerek "İzmir Büyükşehir Alanı Kentiçi ve Yakın Çevre Ulaşım Ana Planı Revizyonu Yaptırılması İşİ" 17/07/2017 tarihinde tamamlanmış ve 08/08/2018 tarih 2018/596 No.lu UKOME Kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiş olup; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7/f maddesi ile 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu Ulaşımında Enerji Verimliliğinin Arttırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğın 6. maddesi kapsamında ulaşım ana planının yenilenmesi gerektiğinden; 5393 sayılı Belediye Kanununun 67. maddesi gereğince yıllara yaygın olacak şekilde (450 iş günü) "İzmir Ulaşım Ana Planı - UAP 2040 Hazırlanması Danışmanlık Hizmeti Alımı İşİ" için Meclis Kararı alınması hususunun görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk.E.2380896)

4. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 16/03/2022 tarihli ve 05.318 sayılı Kararı ile yürürlüğe giren ve Belediyemiz ile İZDENİZ A.Ş. arasında imzalanan "Deniz Yoluyla Yolcu ve Araç Taşımacılığı İşletmeciliği Devir Sözleşmesi" kapsamında İZDENİZ A.Ş.'ye yapılacak ödemeye esas 2025 yılında uygulanması planlanan "Mil Başı Fiyat Cetveli ve Fiyat Farkı Hesabı-2025"ın görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk.E.2387084)

5. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı tarafından dilekçe verilmek suretiyle Konak Engelsiz Yaşam Köyünde eğitim alan engelli öğrenci ve ailelerinin gün içerisinde okula erişimlerinin sağlanabilmesi için 3 (üç) adet (16+1 Kişilik Otobüs) tam zamanlı ulaşım desteğine ihtiyacına yönelik, Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı'nın 3 (üç) adet (16+1 Kişilik Otobüs) talebinin 31/12/2025 tarihine kadar Protokol yapılmak suretiyle İzmir Büyükşehir Belediyemiz tarafından karşılanabilmesi hususunun görüşülmesi. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai. Bşk.E.2394736)

6. Belediye Meclisimizin 12/08/2013 tarihli ve 1023 sayılı Kararında yıl içerisinde belirlenen ilçelerde toprak örneklerinin ücretsiz yapılacağıın belirlenmesi doğrultusunda 2025 yılı içerisinde Toprak ve Yaprak Analiz Laboratuvarımızda "İzmir İli Toprak Verimliliği Belirleme Projesi" kapsamında; İzmir ili genelinde analiz çalışmaları yapılacak olup, öncelikli olarak Aliağa, Menemen, Kınık, Menderes, Selçuk, Torbalı ve Çeşme ilçelerinde ücretsiz toprak analiz çalışmaları ve eğitimleri yapılması planlanmış ve belirlenen ilçeler dışında farklı ilçelerden de talep gelmesi halinde toprak analiz laboratuvarının çalışma yoğunluğu doğrultusunda değerlendirmeye alınacağından "İzmir İli Toprak Verimliliği Belirleme Projesi" kapsamında ücretsiz toprak analizi yapılması hususunun görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler Dai. Bşk.E. 2382177)

7. İZELMAN A.Ş'nin 08/11/2024 tarihli ve 12496 sayılı yazısı ile 12/01/2025 tarihinde sona eren işletme hakkı süresinin uzatılması talebine istinaden, mülkiyeti Dikili Belediye Başkanlığına ait, Salimbey Mahallesi 108 Sokak No:2 Dikili/İZMİR adresindeki sosyal tesisin işletme hakkının 13/01/2025 tarihinden itibaren, Belediyemiz Meclisince belirlenecek süre ve bedel ile ekli protokol hükümleri doğrultusunda İZELMAN A.Ş'ye devri hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2390955)

8. Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının" görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.2375097)

9. Selçuk Belediye Meclisinin önergede belirtildiği şekilde tarifelerin belirlenmesine yönelik, 06/01/2025 tarihli ve 34 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2393274)

10. Bornova Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde tarifelerin belirlenmesine yönelik, 07/01/2025 tarihli ve 42 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2390246)

11. Seferihisar Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde değişiklik yapılmasına yönelik, 06/01/2025 tarihli ve E-11 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2390270)

12. Seferihisar Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde değişiklik yapılmasına yönelik, 06/01/2025 tarihli ve E-14 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2390251)

13. Karabağlar Belediye Meclisinin; Karabağlar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün önerge eki tabloda yer alan yeni ücret tarifelerinin 2025 Mali Yılı Ücret Tarife Cetveline eklenmesi ve uygulanması hususuna yönelik, 10/01/2025 tarihli ve 24/2025 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2394711)

14. Bornova ilçe sınırları içerisinde yer alan yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamusal alanlara isabet eden parsellere yönelik hazırlanan 2024 - 2029 yıllarını kapsayan İmar Programı, Bornova Belediye Meclisinin 01/10/2024 tarihli ve 332 sayılı Kararı ile uygun bulunmuş olup; konunun İlçe Belediyelerinin İmar programlarına ilişkin olarak alınan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 14/06/2013 tarih ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda incelenmesi. (Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2390682)

15. Torbalı İlçesi, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu plan notlarının "Akaryakıt ve Servis İstasyon Alanı" başlıklı 2.2.7 hükmüne yönelik, hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2389794)

16. Karabağlar, ilçesi, Bahçelievler Mahallesi, 13157 ada, 4 parselin "Belediye Hizmet Alanı (BHA)" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile Karabağlar Belediye Meclisinin 10/01/2025 tarihli ve 25/2025 sayılı Kararı ile uygun görülen söz konusu parselin E=2.00, Yençok: 4.50 metre yapılaşma koşullu "Belediye Hizmet Alanı (Kapalı Pazaryeri-İdari Tesis- Ticaret Alanı)" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2390685)

17. 32. İzmir Avrupa Caz Festivali ve 38. Uluslararası İzmir Festivali Düzenlenmesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSEV) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2378429)

V. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

1. Güzelbahçe ilçesi, Çamlı mahallesi, 2599 ada 1 parselde yer alan Gelişme Konut Alanı, Ticaret Konut Alanı, Belediye Hizmet Alanı, Sosyal ve Teknik Altyapı Alanı kararlarının düzenlenmesine yönelik parsel malikince hazırlatılarak Belediye Başkanlığımıza iletilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonlarınca “1/1000 ölçekli öneri bilgi paftasının ölçeği gereği plan açıklama raporunda yer almasına gerek olmadığından rapordan çıkartılması koşuluyla ve rapor eki plan örneği şekliyle” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2152392)

2. İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı kullanımında olan spor tesisleri ve spor alanlarındaki spor kursları, kullanımları ve ayrıca saha kiralama 2025 Bütçe Yılı Fiyat Tarifesi teklifi önerge ekinde yer alan tabloda sunulmuş olup; söz konusu Fiyat Tarifesiyle elde edilen gelirlerin gelir tarifesi tertibine gelir kaydedilmek üzere yapılabilmesi ve Tarife Ücretleri Fiyatlarının belirlenebilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai. Bşk.E.2375532)

3. Belediye Meclisimizin 29/11/2024 tarihli ve 04.1227 sayılı Kararı ile onaylanan; Buz ve Su Sporları Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerimizde uygulanan fiyat tarifesinin 2025 yılı için yeniden güncellenmesine ihtiyaç duyulmuş olup, yeni fiyat tarifesinden elde edilen gelirlerin Buz ve Su Sporları Şube Müdürlüğünün gelir tarifesi tertibine gelir kaydedilmek üzere yapılabilmesi ve önerge ekinde sunulduğu şekilde belirlenebilmesi hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai. Bşk.E.2365912)

4. Yangınla mücadelede ileri teknoloji ile üretilen Yangın Söndürme türbinlerinin ve diğer yangın söndürme robotlarının görülüp test edilmesi amacı ile üretici Emicontrols adlı firmanın Bolzano/İTALYA da bulunan üretim tesisine, Firmanın daveti üzerine, Makine İkmal, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı Haluk Harun TUZSUZOĞLU, Mekatronik Şube Müdür V. Remzi KABADAYI, Teknisyen Yunus ÖZ'ün yol ve konaklama giderlerinin danışman firma Dateks Teknik Sistemler A.Ş tarafından karşılanması, günlük harcırah giderleri ve diğer yasal giderlerin Mekatronik Şube Müdürlüğü bütçesinin "Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları" harcama kaleminden karşılanması, İtfaiye Dairesi Başkanı Yaşar KORKMAZ , İtfaiye Yangın ve Acil Müdahale Şube Müdürü V. Aydın MUTLU, İtfaiye Yangın ve Acil Müdahale Şube Müdürlüğünde İZELMAN A.Ş bünyesinde görev yapan Motorize Personel Velit TUNCER'in, yol ve konaklama giderlerinin danışman firma Dateks Teknik Sistemler A.Ş tarafından karşılanması, günlük harcırah giderleri ve diğer yasal giderlerin İtfaiye Yangın ve Acil Müdahale Şube Müdürlüğü bütçesinin "Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları" harcama kaleminden karşılanarak görevlendirilmeleri ve 10/02/2025 ile 13/02/2025 tarihleri arasında görevli-izinli sayılmaları hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2381265)

5. Belediye Meclisimizin 16/08/2024 tarihli ve 04.809 sayılı Kararı ile 2021 ve 2022 yıllarında satın alınan ve çeşitli ilçe belediyelere devri yapılan 37 adet Çöp Kamyonu ve 12 adet Engelli Nakil Araçlarının Belediyemize devrinin yapılması ve demirbaşlarımıza dâhil edilmesi adına karar alınmış olup; söz konusu araçlardan Dikili Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda 35 BBB 014 plakalı Çöp Kamyonunun önerge ekinde sunulan Protokol ile 6 aylık geçici tahsis yapılması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2351708)

6. Belediye Meclisimizin 16/08/2024 tarihli ve 04.809 sayılı Kararı ile 2021 ve 2022 yıllarında satın alınan ve çeşitli ilçe belediyelere devri yapılan 37 adet çöp kamyonu ve 12 adet Engelli Nakil Araçlarının Belediyemize devrinin yapılması ve demirbaşlarımıza dahil edilmesi adına karar alınmış olup; söz konusu araçlardan Güzelbahçe Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda 35 BEV 050 plakalı Engelli Nakil Aracının önerge ekinde sunulan Protokol ile 3 aylık geçici tahsis yapılması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2358416)

7. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen “Mesleki Yeterlilik-Demir Bilek Projesi” (MEY-DEB) kapsamında robot kol ve torna tezgahının Karabağlar Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine bedelsiz olarak devredilmesi hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.2376936)

8. Foça Belediye Meclisinin; Foça Fok Marinanın önerge eki tablolarında belirtilen Ücret Tarifesinin güncellenerek 2025 Mali Yılı Tarifesine eklenmesine yönelik, 03/01/2025 tarihli ve 7 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2385919)

9. Konak ilçesi, İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselin mevcut imar planındaki yapılaşma koşullarının ve plan notlarının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine yönelik alınan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 16/08/2024 tarihli, 04.799 sayılı ve 20/11/2024 tarih, 04.1165 sayılı Kararlarının, Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının 13/01/2025 tarih ve 2390560 sayılı yazısı ile I. Hukuk Müşavirliğinin 13/01/2025 tarih ve 2390711 sayılı

yazısı doğrultusunda iptal edilerek; İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 15/02/2013 tarih, 05.443 sayılı Kararı ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26/04/2013 tarih, 1230 sayılı Kararı ile de uygun bulunarak, Belediye Başkanlığımızca 18/06/2013 tarihinde onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planının yürürlükte kalması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E. 2390872)

10. Gaziemir ilçe sınırları içerisinde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamusal alanlara isabet eden zemin ve zeminüstü taşınmazlara yönelik hazırlanan 2024-2029 yıllarını kapsayan VII. Beş Yıllık İmar Programına alınması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2319739)

11. Çiğli Belediye Meclisinin; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında tamamı "Yol, Otopark, Açık Spor Alanı" kullanım kararında kalan; Çiğli ilçesi, Büyükçiğli Mahallesi, 21588 ada, 1 ve 2 no'lu parsellerin kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için, Çiğli Belediyesinin 2020-2025 yıllarını kapsayan Beş Yıllık İmar Programına ek olarak alınması hususunun **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2335982)

VI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

VII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

VIII. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2025 YILI OCAK AYI II. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No : 97509404-105-05-1/2

Toplantı Tarihi : 15/01/2024

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol
Konak/İZMİR

Toplantı Saati : 18.00

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Altan İNANÇ, Eşref ÇAKIR, Hacer TAŞ GÜLTEPE, İsmail YÜZER, Sedef CEM, Mustafa GENÇ, Emine Helil İNAY KINAY, Elvin SÖNMEZ GÜLER, Zafer Levent YILDIR, Abdulvahap BATİHAN, Mehmet TÜRK BAY, Ömer EŞKİ, Şepnem TÜRE, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, Mehmet Mithat SALEPCİOĞLU, Saadet ÇAĞLIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Mustafa ÖZUSLU, Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Tuğçe GÜLCÜLER, Kazım UMDULAR, Saygın İKİZ, Aras KAYNARCA, Melda ERBAYKENT, Mehmet Cengiz SARIOĞLU, Leman TUNUS, İpek KUL, İsmail SARI, Rifat ÖZER, Niyazi ARSLAN, Gözde ÇELİK ÖZOĞUL, İbrahim ÖZ, Zümer Timur MERT, Sultan İPEKLİ AKSOY, Semiha MEMİŞ SARAÇ, Erdal KARAGÖZ, Uygur KANMIŞ, Ünal IŞIK, Ulaş İsmail ŞENOL, Neriman BALCI TÜRKERİ, Hazel ÖZTÜRK IŞIK, Hediye KAYA, Mustafa TURAN, Günay ÖNDER, Muhittin Cumhur ŞENER, Ufuk AYKOL, Metin KIRAL, Mehmet TÜRK MEN, Orhan BERBER, Ahmet Cemil BALLYELİ, Selçuk KARAKÜLÇE, Seyhan Müşerref KURALI, Rüzgar SÖNMEZ, Ege Batu ELTEZ, Osman Selim TOK, Erdoğan ÇOBAN, Erol GÜNGÖR, Savaş DAĞDEVİREN, Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Hayati OKUROĞLU, Kamil TAŞAL, Hidayet PETİN, Görkem ÇOLAK, Yalçın KAYA, Ali Eren ALİBEŞEOĞLU, Banu GENÇKAN, Onur TOPUZ, Nurcan ADIGÜZEL, Tamer İMAL, Devrim AKSEKİ, Dinçer GÖZMEN, Hatice SEMERCİ, Erhan ERDİL, Celal YILDIZ, Aydın ÖZDEMİR, Ender BEYAZYILDIRIM, Doğukan MALTEPE, Ceren TÜRER UYKAL, Ahmet GÜNEY,

Hüseyin Okan ÜRKMEZ, Onur SAATLI, Banu AYHAN, Barış DALGIÇ, Ayhan KAYA, Çiler GÜREL, Gazi GENÇOĞLU, Özgür KORKMAZ, Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU, Davut SAKARSU, Bekir GÜNDOĞDU, Şükrü SÜREROĞLU, Gökalep Erhan GÜZEL, Nuri CAFEROĞLU, Metin ERKAN, Doğuş BAYIR, Memet EREN, Saniye FIÇI, Osman YURTSEVEN, Ümran GÖÇEN, Deniz VURAL, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, Şakir BAŞARAN, Nail KAHRAMAN, Yunus Nadi ERGEN, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Hakan KALFAOĞLU, Kazım ERTEN, Fırat EROĞLU, Derya PALA, Ercan TEKİN, Selma KISA, Adem ÖZTÜRK, Hakan YILDIZ, Emrah EROL, Erdal SEYİTLER, Özgür KANER, Sezgin ÖZGEN, Gizem AKYÜZ DUMAN, Enes UĞUZ, Feyzullah ERGİN, Yetkin YILDIZ, Dilaver KİŞİLİ, Ferhat UYSAL, Nail KOCABAŞ, Uğur İnan ATMACA, Mehmet Emin DAVRAN, Oktay SALDUZ, Okan BİLDİRİCİ, Mustafa BAHAR, Mustafa ÖZTÜRK, Sebahattin GÜZEL, Abdulkhakim EVİN, Ümit CİNGÖZ, Hasan Aytaç BAŞTUĞ, Hüsnü BOZTEPE, Yusuf MERT, Bahadır ALTINKESER, Mesut Yaşar AYBAR, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Serkan ÖZBEK, Erdem ÖKSÜZ.

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Cemil TUGAY, Görkem DUMAN, Behice Yıldız ÜNSAL, Mehmet Atilla BAYSAK, Candaş YETER, İrfan ÖNAL, Onur Emrah YILDIZ, Yakup YENİCE, Övünç DEMİR, Mükremin ZÜLKADİROĞLU, İlkay ÇİÇEK, Tülay HORASAN, Ferdi HEPYILMAZ, Tanju ÇELİK, Ali BOR, Emel ÜRPER, Onur YİĞİT, Selçuk BALKAN, Umut ERGÜL, Erman UZUN, İsmail YETİŞKİN, Köksal YILDIRIM, Lal DENİZLİ, Esra KOÇDEMİR, Adil KIRGÖZ, Nasuh COŞKUN, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Mustafa GÜNAY, Sema BODUR, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Gazanfer YAVAŞ, Raife KARABATAK, Aydın PEHLİVAN, Halil DEVECİ, İsmail HANCI, Sercan AKMAN, Serkan ACAR, Hilal SADIKOĞLU AKAR, Latif AYDEMİR.

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Meclis Üyelerimiz, salonda bizi izleyen Değerli Konuklar, Basınıımızın Değerli Temsilcileri, İzmir Büyükşehir Belediyesinin Değerli Bürokratları ve YouTube kanalımız aracılığıyla bizleri izleyen Değerli İzmirli, Ocak Ayı Meclis Toplantımızın II. Birleşimini açıyorum. Çoğunluğumuz vardır.

II. İSTİFA İLE BOŞALAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ KOMİSYONU ÜYELİĞİNE SEÇİM YAPILMASI

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, bir bilgiyi paylaşıyorum. Gündemimizin 2. Başlığı. *İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi olduğum Adalet ve Kalkınma Partisinden ayrılarak, Büyük Birlik Partisinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeliği görevime devam etmek istiyorum. Gereğinin yapılmasını rica ederim. Saygılarımla. Erdem ÖKSÜZ. (E.2393936)* Erdem Arkadaşımıza yeni partisinde başarılar diliyoruz. Dolayısıyla İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinde Büyük Birlik Partisi de temsil edilmiş oluyor. Bu durumda...

LEVENT İŞLER (YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI): Seçim yapılması gerekiyor...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, bu durumda Adalet ve Kalkınma Partisinin önerisiyle Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonunda görev yapmadığı, yapmış oluyordu arkadaşımız ama bu istifayla bir boşalma söz konusu oldu. Adalet ve Kalkınma Partisi yeni bir isim önerecek mi Komisyon için?

HAKAN YILDIZ: Aynı ismi öneriyoruz Sayın Başkan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, dolayısıyla şöyle yapıyorum; istifa ile boşalan Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu için ismi önerilen Erdem ÖKSÜZ arkadaşımızın bu Komisyona seçimini oylayacağız. Evet, şunu da hatırlatmak isterim; bu seçimi kalan süreyi tamamlamak üzere yapıyoruz. **Erdem ÖKSÜZ Arkadaşımızın Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonuna seçilmesini** kabul edenler; etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Hayırlı, uğurlu olsun tekrardan.

III. DOĞU AKDENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİNE BELEDİYEMİZİ TEMSİL ETMEK ÜZERE 18 (ONSEKİZ) ASIL, 9 (DOKUZ) YEDEK ÜYENİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, III. Başlığımız; “Doğu Akdeniz Belediyeler Birliğine Belediyemizi Temsil Etmek Üzere 18 (Onsekiz) Asıl, 9 (Dokuz) Yedek Üyenin Gizli Oyla Seçilmesi”dir. Oy pusulaları sizlere dağıtıldı. İsmi Divân’a ulaşan arkadaşlarımı sizlerle paylaşacağım ve Elvin Hanım sizden isimleri rica ediyorum. Görevli arkadaşlarım da aynı anda ekrana yansıtırlarsa daha hızlı yol almış oluruz. Elvin Hanım, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Okuyayım mı isimleri Başkan’ım? Asıl Üye Adaylarımız, Cumhuriyet Halk Partisi: Esra KOÇDEMİR...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Esra KOÇDEMİR.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Yağmur YURDAKUL ÖZKAN...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yağmur YURDAKUL ÖZKAN.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hediye KAYA...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hediye KAYA.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Uygur KANMIŞ...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygur KANMIŞ.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Nilüfer BAKOĞLU AŞIK...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nilüfer BAKOĞLU AŞIK.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Sultan İPEKLİ AKSOY...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sultan İPEKLİ AKSOY.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Mustafa GENÇ...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Mustafa GENÇ.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Doğukan MALTEPE...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Doğukan MALTEPE.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Gözde ÇELİK ÖZOĞUL...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gözde ÇELİK ÖZOĞUL.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Ege Batu ELTEZ...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ege Batu ELTEZ.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Mehmet EREN...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Mehmet EREN.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bilge KASIRGA SÖZCÜ...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bilge KASIRGA SÖZCÜ.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Erhan ERDİL.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Erhan ERDİL, Asıl.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Evet. Yedekleri okuyayım mı?

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Volkan KOÇANALI...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Volkan KOÇANALI.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Orhan BERBER...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Orhan BERBER.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hüseyin Okan ÜRKMEZ...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hüseyin Okan ÜRKMEZ.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Seyhan Müşerref KURALI.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Seyhan Müşerref KURALI. Evet, 9 tane Yedek Üyeyi de okumuş olduk.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 7 tane, ikisi...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 7 tane yedek üye.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Evet, diğer Gruptan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Adalet ve Kalkınma Partisinden isim... Nail Bey, buyurun lütfen.

NAİL KOCABAŞ: Selma KISA...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Selma KISA, evet.

NAİL KOCABAŞ: Abdulhakim EVİN...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Abdulhakim EVİN.

NAİL KOCABAŞ: Sebahattin GÜZEL...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sebahattin GÜZEL.

NAİL KOCABAŞ: Hüsnü BOZTEPE...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsnü BOZTEPE.

NAİL KOCABAŞ: Emrah EROL.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Emrah EROL, Asil.

NAİL KOCABAŞ: Evet, Asil.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Yedekler için 2 kişi lütfen.

NAİL KOCABAŞ: Özgür KANER...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Özgür KANER.

NAİL KOCABAŞ: Okan BİLDİRİCİ...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Okan BİLDİRİCİ. Değerli Arkadaşlarım, Grupları tarafından Asil ve Yedek Üyeliklere aday gösterilen arkadaşlarımızın isimleri ekranda yansıtılmaktadır. Oylarınızı kullandıktan sonra bir süre sonra Gündeme devam edeceğiz. Sayım... Evet, oy pusulalarına yazıyorsunuz, zarfa koyuyorsunuz. Zarflar toplanıyor, zarflar sayılırken de Gündemin geri kalan maddelerini görüşmeye devam edeceğiz. Meclisimize ara vermeyeceğiz, bilgilerinize. Evet... Evet, oy kullanma işlemi devam ediyor, görüyorum kürsüden. Arkadaşlarımız yazma işlemini bitirdikten sonra... Ekranda bir kaydırma yapabilir miyiz Değerli Arkadaşlarım? 9'dan sonrası gözükmüyor, evet. Tekrar geri mi kaydıralım? Hepsi, hepsi bir anda ekranda gözükmüyor Değerli Arkadaşlarım. Şu anda çok olanaklı değil. Olabiliyor mu teknik olarak? Tamam, olabiliyormuş, niye beni yoruyorsunuz arkadaşlar? Tamam, peki. Tamamdır. Evet, oylama işleminin...

LEVENT İŞLER (YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI): Şeyde 1 tane eksik var...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Elvin Hanım bir kişi eksik mi kalıyor? Görevli arkadaşlar beni uyarıyor... Yedeğe bir kişi daha mı ekleyeceğiz?

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Günay ÖNDER.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Yedeğe? Değerli Arkadaşlarım, oy pusulalarına yazdığınız zaman Günay ÖNDER yedek listeye eklenebilir.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Günay ÖNDER.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: ÖNDER. Günay ÖNDER'i de rica ediyorum. Yedek listeye, oy pusulasına eklerseniz... Evet, Değerli Arkadaşlarım, oylama tamamlandı. Görevli arkadaşlarım oy pusulalarını topluyorlar ve sayıma geçecekler.

IV. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin IV. Başlığı, "Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Önergelerin Görüşülmesi"dir. Görüşmelere başlamadan önce görüşmelerin sayı numaralarıyla yapılması hususunun kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Gündemdeki 1. Başkanlık Önergesini görüşmekteyiz. Önerge ile ilgili siyasi parti görüşlerini rica ediyorum, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, 1 no'lu Önergenin doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2 no'lu Önerge, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk – Çevre – Sürdürebilir Enerji Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, 2 no'lu Önergenin Hukuk – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Değerli Arkadaşlarım, oy pusulalarını toplarken bir miktar daha sessiz olmanızı rica ediyorum.

NAİL KOCABAŞ: Elvin Hanım...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no'lu Önergeyi görüşüyoruz.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, 2. maddede İmar Komisyonunu da eklemek istiyoruz havale edilecek Komisyonlara.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, dikkatinizi bir kez daha buraya verirsiniz, 2 no'lu Önergeyle ilgili yeni bir oylama yapacağım. **2 no'lu Önergenin Hukuk – İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarına havalesini** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Kayıtlarda da düzeltilmesini rica ediyorum. Gündemdeki 3 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk – Bütçe – Ulaşım Komisyonlarına acil kaydıyla gönderilmesini, havale edilmesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: **3 no'lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk – Plan ve Bütçe – Ulaşım Komisyonlarına** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe – Ulaşım Komisyonlarına acil olarak gönderilmesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: **4 no'lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Ulaşım Komisyonlarına** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 5 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: **5 no'lu Önergenin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 6 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Tarım – Bütçe Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: **6 no'lu Önergenin Tarım, Orman ve Hayvancılık – Plan ve Bütçe Komisyonlarına** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile

kabul edilmiştir. 7 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini, acil kaydıyla öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 7 no'lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 8 no'lu Önergeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Acil kaydıyla Hukuk Komisyonuna gönderilmesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 8 no'lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 9 no'lu Önergeyi görüşmekteyiz, buyurun efendim.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 9, 10, 11, 12 ve 13. maddelerin acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 9, 10, 11, 12 ve 13 no'lu Önergelerin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Gündemdeki 14 no'lu Önergeyi görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İmar Komisyonuna acil kaydıyla havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 14 no'lu Önergenin acil kaydıyla İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 15 no'lu Önergeyi görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İmar – Hukuk – Çevre – Esnaf – Ulaşım Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 15 no'lu Önergenin İmar ve Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciciyi Koruma – Ulaşım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 16 no'lu Önergeyi görüşmekteyiz... 16 no'lu Önerge, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İmar Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Acil kaydıyla mı? Bende ki notta öyle yazıyor. Değil, peki. Evet, İmar Komisyonuna sevkini oyluyorum. Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 16 no'lu Önergenin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 17 no'lu Önergeyi görüşmekteyiz, Elvin Hanım, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Hukuk – Bütçe – Eğitim, Kültür Komisyonlarına acil havalesini

öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 17 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Değerli Arkadaşlarım, Gündeme alacağımız bir Başkanlık Önergemiz var. Okutuyorum, buyurun lütfen.

DİVAN KÂTİBİ: *Sayın Meclis Heyetine. Belediyemizin iştiraki olan İZULAŞ-İzmir Ulaşım Hizmetleri ve Makine Sanayi Anonim Şirketinin 14/01/2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında şirket sermayesinin 2.010.500.000,00TL'den 700.000.000,00TL. artırılarak 2.710.500.000,00TL.'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda, Belediyemizin İzulaş-İzmir Ulaşım Hizmetleri ve Makine Sanayi Ticaret Anonim Şirketi içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için; şirketin yapmış olduğu 700.000.000,00TL'lik sermaye artırımından hissesi oranında Belediyemiz payına düşen (%89,80'na tekabül eden) 628.600.000,00TL.'lik rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi hususunda 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18/i maddesi gereği, Meclisimizce bir karar alınmasını arz ederim. (Mali Hizmetler Dai.Bşk.E.2393463)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, okuttuğum Önergeyle ilgili siyasi parti görüşlerini rica ediyorum, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe...

ZAFER LEVENT YILDIR: Acil...

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Evet, acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Okunarak alınan 18 no'lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Evet, Değerli Arkadaşlarım, Doğu Akdeniz Belediyeler Birliği için kullandığımız oyların... Sandıkları kapatacağım, oyunu atamayan arkadaşım var mıdır? Oyunu kullanamayan arkadaşımın olmadığı görüldüğünden sayıma başlanabilir.

V. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, V. Başlığımız; “Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Komisyon Raporlarının Görüşülmesi”dir. 1 no'lu Komisyon Raporuyla ilgili siyasi parti görüşlerini rica ediyorum. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, gelen tüm raporlar oybirliği ile geldiği için hepsinin... 5'e kadar mı yapalım?

NAİL KOCABAŞ: 6'da söz alacağız.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Tamam. O zaman, 1-5 arasının toplu olarak Komisyonlarından geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 5 dâhil Başkan'ım.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no'lu Komisyon Raporu dâhil, 5 no'lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 6 no'lu Komisyon Raporunu görüşmekteyiz. Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyonlardan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Dilaver Bey söz alacak Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 6 no'lu Komisyon Raporuyla ilgili Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz Dilaver Bey'e söz veriyorum. Dilaver Bey, buyurun.

DİLAVER KİŞİLİ: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bu Meclisimizin de hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sayın Başkan'ım burada görüldüğü gibi oybirliği verdik. Buna da itirazımız yok. Tabii burada sadece Güzelbahçe Belediyesine 3 aylığına geçici olarak tekrardan tahsisine karar verilmiş. Biz Menemen Belediyesi olarak 10. ayın 8'inde 2024'te bu aracın bizde kalmasına yönelik bir dilekçe vermişiz ve bu dilekçe hala cevaplanmamış. Çünkü bizim de bir gerekçemiz var. Yani Menemen sınırları içerisinde 826 yarı mobil, 2700 immobil hasta mevcut. Günlük ortalama 15 hastaya Menemen sınırları içerisinde bu hasta nakil aracı, engelli aracı hizmet vermektedir. Bir dahaki Komisyon Toplantısında Menemen'e de olumlu görüş verilmesi yönünde takdirlerinize sunarım. *(1 dakika)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Dilaver Bey teşekkür ediyorum. **6 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 7 no'lu Komisyon Raporunu görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 7 ve 11 dâhil, 7 dâhil, hepsinin Komisyonlarından geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 7 no'lu Komisyon Raporu dâhil, 11 no'lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Sayım işlemi sonuçlandı mı Değerli Arkadaşlarım? Devam ediyor, peki.

VI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin VI. Başlığı; "Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Görüşülmesi"dir. Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

VII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, sayım devam etmekle birlikte Gündem Dışı Konuşma Talepleri maddesine gelmiş bulunmaktayız. Pazartesi günü yaptığımız Meclis Toplantısında Grup Başkanlarımızın daha önceden alınmış oldukları, hem süre hem de söz alma şeklindeki alınan kararlara uyulması konusunda ısrarları vardır. Bilgilerinizi sunarım. İlk sözü Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Meclis Üyesi Seyhan Müşerref KURALI Hanımefendiye vereceğim. Seyhan Hanım, buyurun lütfen.

SEYHAN MÜŞERREF KURALI: Teşekkür ederim Başkan'ım, Sayın Başkan'ım, İlçe Belediye Başkanlarımız, Değerli Meclis Üyelerimiz, Bürokratlarımız, Kıymetli Basın Emekçisi Dostlar ve Değerli Konuklar. Bugün burada, İzmir'in sadece bir Liman Kenti olmanın ötesinde tarih, kültür ve doğal güzellikleriyle bir dünya turizm markasına dönüşüm yolculuğunu ele almak için söz aldım. 2024 yılı, bu hedef doğrultusunda attığımız adımların karşılık bulduğu, kentimizin turizm potansiyelini daha geniş kitlelere ulaştırdığımız bir yıl oldu. İzmir, tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, farklı kültürlerin bir arada yaşadığı Liman Kenti kimliğiyle Avrupa ve Anadolu arasında birçok kültürün taşınmasına öncülük etmiş bir şehir. Sahip olduğu farklı kültür ve medeniyetleriyle bir dünya kenti olma kimliği taşıyor. 8500 yıllık geçmişi UNESCO dünya mirası alanları, iklimi, kültürel değerleri, gastronomisi ve doğal kaynaklarıyla dört mevsim turizme elverişli bir konumda yer alan şehrimiz 629 kilometre olan kıyı şeridiyle Akdeniz'in içinde yaşayan bir şehir. "UNESCO Dünya Mirası" listesinde yer alan, "Efes Dünya Mirası Alanı" ve Pergamon

Çok Katmanlı Kültürel Peyzaj Alanı”na İzmir olarak ev sahipliği yapıyoruz. Kemeraltı, Ödemiş Birgi, Gediz Deltası ve Çeşme, Foça ve Çandarlı'da bulunan Ceneviz Kaleleri, UNESCO Dünya Mirası Aday Listesinde yer alıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizdeki kurumlar, turizm sektör paydaşları ve sektörel örgütlerle birlikte İzmir'i dünyaya tanıtmak için iş birliği içinde çalışıyoruz. Kentimizdeki turizmi 12 aya yaymayı hedefleyen yeni stratejiler üzerine odaklanıyoruz. Belediyemiz bünyesinde yer alan 6 farklı turizm bilgilendirme ofisinde 2024 yılında toplam 67 bin 973 yerli ve yabancı turist ziyaret etti ve hizmet aldı. Özellikle Kemeraltı turizmini destekleyen tur otobüsleri için ücretsiz park yeri hizmeti sağlayan Konak Turizm Bilgilendirme Ofisimizde, 2024 yılında, 2935 otobüs ve 98 bin 957 turisti karşıladık ve yardımcı olduk. Konak Turizm Bilgilendirme Ofisi sayesinde Kemeraltı tekrar turizm acenteleri için güvenli ve erişilebilir bir bölge halini aldı. Şubat ayında açılacak olan St. Polikarp Anı Evi, Anı Alanı ve Kadife Kale Turizm Bilgilendirme Noktasıyla da Kadife Kale'de turizmi canlandırmak için önemli bir adım daha atmış olacağız. Bölgede tur otobüsleri için ayrılan otopark alanıyla yakın konumda olan bilgilendirme alanımız sayesinde Kadife Kale'de de turizm önemli bir sektör halini alacak. 2024 yılında profesyonel turist rehberleriyle, yaklaşık 3000 İzmirli hemşehrımızın kentin farklı noktalarını keşfetmelerini sağlarken, 32 okuldan 1500 öğrencimizin de yaşadıkları kenti öğrenmelerine katkıda bulunduk. İzmir Alsancak Limanı, Çeşme Limanı ve Dikili Limanı her yıl artan kruvaziyer sayısı ile bölge turizmine katkıda bulunuyor. Şehrimizi ziyaret edenler için bir mobil rehber niteliği taşıyan 2400'den fazla noktanın yer aldığı Visit İzmir uygulamasının içeriğini güncel tutarken, yeni tanıtım içerikleri de hazırlamaya devam ediyoruz. Kentimizin turizmdeki ortak hareket etme kabiliyetiyle yapılan çalışmalarımız uluslararası alanda da ödüllendiriliyor. Turizm Şube Müdürlüğümüzün girişimleriyle Lonely Planet'in İzmir'i “2024 yılında seyahat edilmesi gereken 10 şehir” arasında göstermesi kentimizin bir başarısı olmuştur. Birgi ve Şirince'nin dünyanın en iyi turizm köyleri arasında yer alması, EuroVelo Konferansına şehrimizde ev sahipliği yapmış olmamız, kentteki iş birliğinin bir yansıması oldu. Ayrıca İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak kapılarımızı açıp, misafir ettiğimiz dünyanın en önemli uluslararası turizm kongresi niteliğindeki Global Skull Kongresi'ne 36 ülkeden 400'e yakın turizm profesyoneliyle katılıp, 5 gün boyunca şehrimizi keşfetmelerini sağladık. İzmir'in bir turizm destinasyonu olarak uluslararası pazarda öne çıkması açısından pek çok yeni bağlantının kurulduğu Skull Kongresi, İzmir turizmi açısından son derece etkili ve verimli oldu. Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü 2030 yılı turizm projeksiyonunda sürdürülebilir kalkınma hedeflerine önem verdiğini açıkladı. Bu bağlamda belediyemiz koordinasyonunda şehirdeki paydaşlarımızla birlikte uluslararası sürdürülebilir turizm konseyi GSTC tarafından verilen Sürdürülebilir Turizm Destinasyonu Sertifikası alınması için çalışmalarımızı yürütüyoruz. 2023 yılında Efeler Yolu'nun sürdürülebilir turizmde en iyi 100 hikâye arasında yer almasından sonra 2024 yılında da Urla Bağ Yolu'nun da sürdürülebilir turizmde en iyi 100 hikâye arasında yer almasını sağladık. Birkaç gün önce öğrendiğimiz güzel bir haberi de Meclisimizle paylaşmak isterim. Dünyanın en büyük destinasyon fuarlarından birisi olan ITB Berlin'de verilecek olan Sürdürülebilir Turizm Destinasyonları Ödülleri kapsamında, Urla Bağ Yolu Business and Marketing alanında finale kaldı. Bunun için oylamalar devam ediyor. Oylama linkini grubumuz üzerinden diğer gruplarımızla da paylaşırsak İzmir'de Urla Bağ Yolu'nun uluslararası mecrada bir destinasyon olarak tanınmasını hep birlikte el birliğiyle sağlayabiliriz. Travel Turkey Fuarımız süresince Green Destination Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Destinasyonu Koordinatör Heyetini şehrimizde ağırlayarak ilçelerimizin pazarlanabilir turizm unsurlarını yerinde birlikte inceledik. Selçuk, Urla ve Foça ilçelerimizin sertifika alması için çalışmalarımızı hızlı bir şekilde sürdürürken, 2025 yılında Menderes ve Çeşme ilçelerimizin de sertifikasyon çalışmalarını başlatıyoruz. Ayrıca kentimiz belediyemiz aracılığıyla Dünya Turizm Kentleri Federasyonu, Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Konseyi ve Uluslararası Kruvaziyer Hatları Birliği'ne üye oldu. Ekibimiz bu üyeliklere ek olarak uluslararası yeni bağlantılar geliştirmeye devam ediyor. Avrupa Konseyi kültür rotalarından İter Vitis Rotası, Zeytin Rotası, Endüstriyel Miras Rotası ve Göç ve Yaylalar, Patikalar, Kırsal Destinasyonlar Rotalarına üye olunması için de müdürlüğümüz çalışmalarını sürdürüyor.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Seyhan Hanım, hızla toparlayabilir misiniz rica etsem?

SEYHAN MÜŞERREF KURALI: Toparladım Başkan'ım. Kentimizin zenginliklerinin ortaya çıkarılması ve tanıtılması için destinasyon yönetimi bakış açısıyla çalışmalarımızı yürütmenin

kazanımlarını ne mutlu ki deneyimlemeye başladık. İzmir olarak sürdürülebilir turizm anlayışıyla hem yerel halkımızın refahını arttırmak hem de kentimize gelen ziyaretçilere unutulmaz deneyimler sunmak için ekiplerimizin yaptığı stratejik çalışmalar meyvelerini veriyor. Turizm sektöründeki paydaşlarımızla temas halinde ilçe belediyelerimizin de katılımıyla 2025-2030 turizm stratejisi ve eylem planı için çalışmalarımızı başlattık ve sürdürüyoruz. Turizm ve Fuarçılık Komisyonu olarak Turizm Şube Müdürlüğü ve İZFAŞ ekiplerimiz ve turizm sektörünün değerli temsilcileriyle kentimizin turizmde her sene daha iyi bir noktaya gelmesi için 2025 yılında da birlikte uyum içerisinde hareket etmeye devam edeceğiz. Arz ettim Başkan'ım. **(7 dakika, 30 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyoruz Seyhan Hanım. Söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Grubu adına Bergama Meclis üyemiz Sabahattin GÜZEL'de, Sabahattin Bey buyurun.

SEBAHATTİN GÜZEL: Sayın Başkan'ım, Kıymetli Meclis Üyelerimiz, hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. 2025 yılının sağlık, huzur ülkemize getirmesini temenni ediyorum. Sayın Başkan'ım, Katrancı Mahallemizin su sorunu çözüldüğü için İZSU Genel Müdürümüze ve İZSU yetkililerine çok teşekkür ediyorum. 600 metrelik bir boru döşendi ve o sorun çözüldü. Ayazkent Mahallemiz 1000 kişi, 1000 nüfusa sahip yalnız 1970 yılında altyapısı, kanalizasyon ve içme suyu altyapısı 1970 yılında yapıldı. O günden bu zamana kadar 55 yıldır hiçbir iyileştirme yapılmadı. Sık sık kanalizasyon patlakları oluşmakta, su patlakları oluşmakta ve bunun da bir an önce çözülmesini saygılarımla arz ediyorum. Ayrıca Sayın Başkan'ım, Aşağıbey ve Göbeller Mahallemizin sondaj çakılıp, su çıkmasına rağmen hala daha suları şebekeye verilmedi. Bunun da bir an önce çözülmesini arzu ediyorum. Çünkü özellikle Aşağıbey'de sular çok çamurlu gelmektedir. Bunu her Mecliste de gündeme getiriyoruz. Bunun da bir an önce İZSU yetkililerimizin aciliyetle göz önünde olmasını temenni ediyorum. Ayrıca Bergama, Gökçeyurt Mahallemizin, dün muhtarımızın annesi vefat etmişti. Bir canaze, dolayısıyla canazeye katıldık. Oradaki mahalle sakinlerimizin kanalizasyonların dışarıya aktığını, gerçekten orada sağlık açısından tehlike arz ettiğini bunun da bir an önce göz önüne alınmasını saygılarımla arz ediyorum. Herkese iyi akşamlar diliyorum. **(2 dakika)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sabahattin Bey teşekkür ediyoruz. Ayrıca duyarlılığınız için teşekkür ediyoruz. Biz de buradan muhtarımıza başsağlığı dilemek isteriz. Söz sıramız, söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Grup Sözcüsü Elvin SÖNMEZ GÜLER Hanımefendi'de. Elvin Hanım, buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, anma yapacağız. O yüzden bu ay vefat eden ve katliama maruz kalan gazetecilerle ilgili. O yüzden sona bırakabiliriz. Başka Gündemle ilgili, Gündem dışı konuşmalar varsa; ama bu sırada da kalabiliriz. Nasıl uygun görürseniz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, o zaman sözü tekrar o zaman Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Grubuna vereyim. Çünkü orada bir hayli bekleyen arkadaşım var. Söz sırası Adem ÖZTÜRK Kardeşimizde. Adem Bey, buyurun.

ADEM ÖZTÜRK: Sayın Başkan, Kıymetli Hazırın, herkese hayırlı akşamlar diliyorum. Cemil Başkanımızı göremez olduk Meclislerimizde. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Aynen öyle. Dilaver Başkanımızın dediği gibi sizi görmekten de bir o kadar memnunuz ama kendisinin yeri farklı tabii. Yani Başkanımıza yönelik 3-4 Meclistir iletmemi, iletme arzusunda olduğumuz bazı hususlar var. Ben artık gelmesi konusunda umudumu yitirdim. Kendisi Karşıyaka Belediye Başkanı iken son zamanlarda Meclise gelmeme adetini zannedersen herhalde alışkanlık haline getirdi. Bizim Meclislerimize de ne hikmetse gelmemeye başladı. Ben gelmesi konusunda herhalde Cuma günü de gelmez.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Adem Bey, izin verirsiniz şöyle söyleyeyim.

ADEM ÖZTÜRK: Evet, buyurun.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın Başkanımızın Meclise katılmama gibi bir kastı yok. Şüphesiz işlerinin yoğunluğu nedeniyle gelmiyor. Ancak şunu bilmenizi isterim, burada söyleyeceğiniz her eleştiri Sayın Başkanımız tarafından dikkatle izlenmekte, öğrenilmekte. Onun için de bir endişeniz olmasın.

ADEM ÖZTÜRK: Muhakkak öyledir. Kendisi de eğer lütfederse biraz sonra bahsedeceğim konulara cevap verirse bizleri de çok memnun eder. Ama ben dediğim gibi tekrar umudumu yitirdim. Muhtemelen Cuma günü de gelmeyecek. Bir sonraki Meclise kadar sabrım da kalmadı. O yüzden sizlere Karşıyaka'nın göbeğinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Büyükşehir

Belediyesinin beton yağını halinde bıraktığı Opera Binası hakkında kısa bir bilgi, hemen bilginin akabinde de bir kaç tane soru yönetmek istiyorum. Süremi geçmemeye dikkat de edeceğim. Bildiğiniz üzere Opera Binası 2010 yılında sonuçlanan bir yarışmayla, bir proje yarışmasıyla belirlendi. Burada yaklaşık 25 bin metrekare büyüklüğünde bir arsa üzerine inşa edilmesi düşünülen projede 9 bloktan oluşan binanın kat alanı 73 bin 800 metrekare olacaktı. Binada 1435 kişilik ana salon, 437 kişilik küçük salon ve 350 kişilik de açık performans alanı yer alacaktı. Proje, Nisan 2012'de projeye uygulama sözleşmesi imzalandı. Süreç 2010 yılında Proje Yarışmasıyla başladı. Bunun altını çizmek istiyorum. 2015'te binanın yapılacağı alan, arsa Büyükşehir Belediyesi tarafından Karşıyaka Belediyesinden satın alındı. Kamulaştırma bedeli olarak da 29.8 milyon para ödendi. Aynı yıl uygulama projesinin teslimi geciktığı için planlanan yapım ihalesinin gerçekleştirilemeyeceği açıklandı. 15 Aralık 2016'da düzenlenen yapım ihalesi verilen tekliflerin geçerli bulunmaması nedeniyle 26 Nisan 2017'de tekrarlandı. Bu ayrıntıları özellikle belirtmek istiyorum ki süreç iyice anlaşılsın. İhaleyi 429 milyon bedelle bir konsorsiyum aldı. Kamu İhale Kurumu yapılan itirazlar neticesinde ihaleyi iptal etti. Yalnız Ankara 1. İdare Mahkemesi 2017 iptal kararının iptalini hükmetti. Tekrar aynı konsorsiyum işe başladı. Kasım 2019'da konsorsiyumdaki Avusturya şirketinin, Avusturya şirketi çekildi. Sadece bir tane şirket kaldı ve Ekim 2021'de bina inşaatının %45'inin sadece bittiğini bu firma duyurdu ve inşaat ne hikmetse durma noktasına geldi. Evet, şimdi Sayın Cemil TUGAY yerel seçimler öncesi İzmir Ticaret Odasını ziyaret ettiğinde kendisine Opera Binası sorulduğunda, Opera Binasından vazgeçip burayı bir kongre binası yapma fikrinin hayali olduğunu, hayalinin olduğunu söyledi. Ama bu konuda herhalde çok büyük kafa karışıklığı yaşıyor ki bu hatanın da bize göre hatanın da farkına varmış olacak ki 20 Eylül 2024'te bir yerel gazeteyi ziyareti esnasında buranın Kongre Binası olmayacağını, Opera Binası olarak kalması gerektiğini, hatta ve hatta Opera Binası yapımında da Atatürk Kültür Merkezinde olduğu gibi bir yerel firmayla çalışılabileceğini söylemişti, deklare etmişti. Şimdi, evet, bizim Karşıyakalı olarak bir hevesimiz vardı, bir hayalimiz vardı. Karşıyaka'nın en gözde yerinde, Mavişehir'in göbeğinde, orada bir Opera Binası yapılacaktı ama şu anda bir beton yığını duruyor. Yani biz Karşıyakalılar ve oradaki Mavişehirililer adını sormak istiyoruz. Şimdi bu işin sorumlusu kim? Acaba "Maliyet hesabında yanlış yapmışız." diyen dönemin Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU ve bürokratları mı? Yoksa "Ne yapıp yapıp bitireceğiz." diyen Sayın Tunç SOYER mi ve ekibi mi? Yoksa bunu görmezden gelip, yeni seçilip, 31 Mart'ta yeni seçilip 9-10 aydır Belediye Başkanlığımızı yapan Fakat 2025 bütçesine bile koymayan, Opera Binasının yapımını 2025 bütçesine bile koymayan Sayın Cemil TUGAY mı? Şimdi ben burada eğer dediğim gibi kendisi lütfederse, cevap verirse veya Bürokrat Arkadaşları cevap verirse çok kısa 3 tane soru sorup konuşmamı tamamlamak istiyorum. Şimdi son durum ne? Kafa karışıklığı gitti mi? Fikriniz ne yönde? Burası ileride eğer yapılacaksa Kongre Merkezi mi olacak, Opera Binası mı olacak? İkinci sorum; 2025 yılının bütçesine koymadığınıza göre bunu ne zaman yapmayı düşünüyorsunuz? Bu beton yığına biz Karşıyakalılar olarak ne kadar daha tahammül edeceğiz? Üçüncüsü; eğer bu bir hataysa, bu bir suçsa 2010 başlayan süreç bugün bu aşamadaysa, geçmiş dönemde bu hata ve suçla ilgili her kim hatalı ve suçluysa yöneticiler ve bürokratlar dahil herhangi bir yasal işlem başladı mı, başlanması düşünülüyor mu? Teşekkür ediyorum. **(5 dakika, 41 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Adem Bey teşekkür ediyorum konuşmanız için. Söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz Uğur İnan ATMACA Bey'de, Uğur Bey buyurun.

UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bugün basında yer alan bir haberle ilgili söz alıyorum, söz aldım. Metro A.Ş'nin bir treninde Metro, Bölge İstasyonunda bir alev alma söz konusu olmuş. Neyse ki herhangi bir personelimiz ya da yurtaşımız zarar görmemiş. Bu, işin sevindirici noktası. Bunu neden dile getirmek istedim? Daha önceki Meclis Birleşimlerinde Metro A.Ş'nin mal varlıklarıyla ilgili sigortasının olmadığını, 2 defa ihale yapıldığını fakat neden gerçekleşmediği konusunda sorularımız olmuştu. Bunun üzerine de Bürokrat Arkadaşlarımız Türkiye'de birçok şeyde, ilde aynı sorunun yaşandığını ifade etmişlerdi. Şimdi, o zaman biz de buna karşılık olarak şunu ifade ettik. Dedik ki, risk analizi yapılması lazım. Evet, sigorta primleri çok yüksek çıkıyor ama risk analizi yapılmadığı sürece de bu primlerin de aşağı düşmesi mümkün değil. Bir defa bizim Metro A.Ş'ye ait binalarımızın yapı kayıt belgelerinin olduğunu öğrenmiştik, soru önergelerimize verilen cevaplarda. Dolayısıyla tek bir depomuzun olduğunu yani bu riskin dağıtılmadığı sürece, bu primlerin de

düşmesi mümkün değil. Şimdi asıl önemli nokta da çok şükür ki can kaybı yok. Kimsenin burnu kanamadı ama tabii ki bunun da bir bedeli var, maliyeti var. Dolayısıyla buradaki yangından kaynaklı olarak uğranılan zararı tabii ki yine ki İzmir Halkı karşılayacak, İzmir Halkına dokunacak bu. O yüzden bir an önce bu risk analizinin yapılp, gerekli sigorta çalışmalarının yapılmasının kentimiz adına, belediyemiz adına faydalı olacağını düşünüyorum. Teşekkür ederim. **(2 dakika)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. Değerli Arkadaşlarım, önümdeki listede 5 tane Adalet ve Kalkınma Partili Meclis Üyemiz, 3 tane de Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyemiz var. Elvin Hanım, söz hakkını şimdi kullanmak ister misiniz? Yoksa... Peki, söz sırası Cumhuriyet Halk Partili Grup Sözümüz, Elvin SÖNMEZ GÜLER'de. Elvin Hanım, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Değerli Meclis Üyeleri, Başkan'ım, bir anma için söz almış bulunmaktayım. Bugün burada bundan 32 yıl önce, 24 Ocak 1993 tarihinde aramızdan hain bir saldırı sonucu ayrılan, Cesur Gazeteci, Yurtsever, Aydın, Uğur MUMCU'yu anmak için söz almış bulunmaktayım. Uğur MUMCU sadece kalemiyle değil, vicdanıyla da halkın sesi olmayı başarmış, gerçekten peşinden korkusuzca koşan, karanlığı kalemiyle aydınlatan büyük bir mücadele insanıydı. Onun gazeteciliği, halkı aydınlatmayı, güç odaklarına boyun eğmeden doğruları söylemeyi kendine görev bilmiş bir meslek ahlakının öncüsüydü, simgesiydi. Ancak MUMCU'nun katledilişinden bugüne dek geçen süre boyunca, yıllar boyunca bu suikastın ardındaki karanlığın aydınlatılamadığı bir süreç yaşadık. Bunun sorumluluğunu unutmamak, dönemin siyasileri tarafından verilen sözlerin hatırlatılması ve unutturulmaması bizim temel görevlerimizden biridir. Bugün 32 yılın ardından bile bu konuşmayı yapıyor olmamız MUMCU'nun verdiği mücadelenin, mücadelede asla yalnız olmadığının bir kanıtı. Onu unutmadık ve bu yaptıklarını da asla unutturmayacağız. Ona yapılanların da hesabını değil 32, bunun üzerine bir 32 daha binse savunmaya ve bunun mücadelesine vermeye devam edeceğiz, saygılarımızla. **(1 dakika, 35 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyorum. Cesur Gazeteci, doğruları kalemiyle yazan gazeteci Uğur MUMCU'ya rahmet diliyoruz, katillerini lanetliyoruz. Anısının önünde saygıyla eğiliyoruz. Söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz Fırat EROĞLU'nda. Fırat... Kullanmayacaksınız, peki. Derya PALA Hanımefendi. Derya Hanım söz sırası sizde Adalet Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz. Buyurun lütfen.

DERYA PALA: Teşekkür ediyorum. Sayın Başkan, Kıymetli Meclis, cevap hakkı doğduğunu düşündüğüm için söz alıyorum. Bornova Belediye Başkanımız Sayın EŞKİ, büyük projelerini göstermek için geçen Mecliste bizi Bornova'ya davet etti. Sorduk, soruşturduk. Bornova'daki Meclis Üyelerimizden, sosyal medyadan da inceledik. Bir büyük projesine henüz rastlayamadım. Borçsuz devraldığı Bornova Belediyesinde inşallah güzel projeler yapmasını diliyorum. Bu 5 yıl içerisinde bizi de davet ederse gidip ziyaret ederiz. Çeşme'yle ilgili de bir cevap hakkı doğduğu için cevap vermek istiyorum. Hafızamı biraz zorladım Sayın Başkan. Lal Başkan göreve geldiğimizden beri 3 kez Mecliste konuşma yapmış. 3 konuşmasında da ne Çeşme'den ne de İzmir'den bahsetmemiş. Gündem hep genel siyaset olmuş. Sonrasında da bildiğiniz gibi Meclisi terk etmiş. Şimdi Onur Bey, benim de Komisyon Arkadaşım, sevdiğimiz bir Ağabeyimiz. Dedi ki; "Burçin Hanım'ı ve sizi keşke" dedi "kışın gelseniz Çeşme'ye de kışın görseniz." Yani ben buradan şunu çıkartıyorum. Çeşme yazın kötü, kışın iyi durumda mı acaba? Sayın Başkan, Çeşme Türkiye'nin göz bebeği, İzmir'in de kalbi biliyorsunuz. Yaz turizminin kalbi. Ne yapalım, şimdi biz buradan turistlere "Çeşme'ye yazın değil de kışın" mı "gelin" diyelim? Acaba Lal Başkan Çeşme'ye kayak turizmi açtı da bizim mi haberimiz yok? Bunlar beni düşündürmeye başladı. Bu arada dipnot olarak Çeşme'ye de sık sık gidiyorum ben kışın. Yıl olmuş 2025, biz vidanjörlerle foseptik temizliyoruz. O da ayrı bir konu tabii ki. Demem o ki buraya gelip genel siyaset yapmakla Çeşme'ye gidip makam koltuğuna can dostumuzu oturtmakla belediye yönetilmiyor. Umarım daha güzel şeyler konuşuruz İzmir adına, Çeşme adına, Bornova adına. Saygılar, teşekkürler. **(2 dakika, 25 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Evet, Bornova Belediye Başkanımız Ömer Bey. Sayın Grup Başkan Vekillerime dönüyorum, Ömer Başkanımın da bir cevap hakkı olduğunu da düşündüğümü ifade etmek isterim. Kendilerine söz veriyorum. Buyurun, Ömer Başkan'ım.

ÖMER EŞKİ: Değerli Meclis Üyemiz araştırmış ama bizim büyük projelerimizi bulamamış. kendisine bir ayetle cevap vereceğim. Araf Suresi 179. ayette der ki; "...ve lehum a'yunun lâ yubsırûne bihâ ve lehum âzânun lâ yesmeûne bihâ." Yani, "...gözleri var göremezler, kulakları var duyamazlar." diye. Ben davetimi yeniliyorum, istediğiniz zaman buyurun gelin. Proje nedir, nasıl

yapılır, nasıl anlatılır, nasıl hayata geçirilir, bunu size anlatmaktan büyük bir keyif duyacağım. Teşekkür ediyorum. *(40 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, teşekkür ediyorum. Değerli Arkadaşlarım, söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Balçova Meclis Üyemiz Sayın Nurcan ADIGÜZEL'de. Sayın ADIGÜZEL buyurun.

NURCAN ADIGÜZEL: Sayın Başkan, Sayın Meclis, Değerli Basın Emekçileri, Ben de hafızalardan silinmeyen bir başka kara kayıp olan Gazeteci Metin GÖKTEPE ile ilgili söz almış bulunmaktayım. 9 Ocak 1996'da gazeteci Metin GÖKTEPE, görevini yaparken hayatını kaybetti. Onun ölümü, Türkiye basın tarihinin karanlık sayfalarından biri olarak hafızalarımıza kazındı. Metin yalnızca mesleğine olan bağlılığı ve cesaretiyle değil aynı zamanda adaletin peşinde koşan, inatçı duruşuyla da hatırlanıyor. Evrensel gazetesinde çalışan Metin GÖKTEPE, 8 Ocak'ta cezaevinde ölen iki tutuklunun cenazesini takip etmek için Alibeyköy'e gitmişti. Ancak Basın Kartı olmadığı gerekçesiyle alana alınmamıştı. Onu durdurmaya çalışan engeller, Metin'in gazeteciliğe olan inancını sarsmadı. "Mutlaka ben izlemeliyim arkadaşlar." dediği bu görev ne yazık ki onun son görevi oldu. Gözaltına alınan Metin, binlerce insanın adalet talebiyle dolup taşıdığı bir toplumda işkenceyle hayata veda etti. Ölümü yalnızca ailesi ve meslektaşlarını değil, haber alma hakkına inanan herkesi derinden sarstı. Ancak bu olay, aynı zamanda bir dönüm noktasıydı. Çünkü Metin GÖKTEPE'nin davası, gazeteci öldü, üstü kapanır anlayışını aşan bir mücadele ile kamuoyu gündeminde tutuldu. Ailesi, arkadaşları ve meslektaşları yılmadan adalet için mücadele etti. Metin GÖKTEPE'nin hayatı ve ölümü, gazetecilik mesleğinin ne kadar kritik bir öneme sahip olduğunu ve hakikatin peşinde koşmanın ne denli tehlikeli olabileceğini gözler önüne seriyor. Onun cesareti bugünün gazetecilerine ilham olmaya devam ediyor. Metin GÖKTEPE, yalnızca bir gazeteci değil aynı zamanda adaletin ve özgürlüğün simgesi oldu. Onun hikâyesi bir karanlık dönemin tanıklığı olduğu kadar bir aydınlık geleceğin habercisidir. Unutulmaz ve unutturulamaz. Çünkü hakikat her zaman güçlüdür. Her 9 Ocak'ta onun anısını yaşatmak, yalnızca bir vefa borcu değil, aynı zamanda daha adil bir dünya kurma umudunun ifadesidir. Metin GÖKTEPE'nin sesi sustu ama mücadelesi hepimizin vicdanında yankılanmaya devam ediyor. Buradan Metin GÖKTEPE'yi ve hala aydınlatılmamış cinayetlere kurban giden gazetecilerimizi bir kez daha rahmetle, saygıyla anıyor, tüm çalışan basın emekçilerimizin gününü kutluyorum. Teşekkürler. *(2 dakika, 55 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nurcan Hanım, teşekkür ediyoruz. Ülkemizde gazetecilerin öldürülmediği, düşüncelerinden dolayı tutsak edilmediği, demokratik günler dileğiyle Metin GÖKTEPE'ye saygıyı sunuyoruz. Söz sırası Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz, Menemen Meclis Üyemiz Dilaver KİŞİLİ'de. Dilaver Bey, buyurun.

DİLAVER KİŞİLİ: Sayın Başkan, tekrardan hepinizi selamlıyorum. Tabii dün, yani Pazartesi günkü Meclisten çıkışta biliyorsunuz yağmur vardı. Biz burada çok hissedemedik ama dışarıda iyi bir yağmur vardı. Tabii yağmur sonrası maalesef gördüğümüz bazı manzaralar yaşandı. Şimdi Bornova Belediye Başkanımız geçen Mecliste genel siyasetle ilgili bir şeyler söyledi. Şöyle bir, çok kısaca ne söylediğini bir dinleyelim.

(AK PARTİ MECLİS ÜYESİ DİLAVER KİŞİLİ TARAFINDAN SES KAYDI DİNLETİLDİ.)

DİLAVER KİŞİLİ: Sayın Başkan müsaadenizle bir ayağa kalkmak istiyorum. Tabii kendisi ayetle güzel cevap verdi ama ben de kendisine şöyle bir fotoğrafla cevap vermek istiyorum. Tam da bu konuşmayı yaptığı sırada, bu cümleleri sarf ettiği sırada Bornova'daki motokuryemizin durumu. Kendisine de göstereyim, buyurun. Yani Bornova'da projelerin içerisinde mini havuzlar da inşa etmiş Sayın Başkanımız. Görüyorsunuz, motokuryemiz beline kadar neredeyse suyun içine girmiş durumda. Yoldaki, asfalttaki bozukluklar. Eğer ki siz genel siyasette böyle bir problem olduğunu düşünüyorsanız, bence önce bir Bornova'ya dönün. Beşiktaş Belediye Başkanı sizin arkadaşınız olabilir ama o emekçi, orada ekmeğini kazanan motokuryeler de sizin orada vatandaşınız. Onlara da hizmet ve onlara da uygun şartları oluşturmak sizin göreviniz. Bence önce bir siz Bornova'ya gidin, Bornova'daki sorunlara bakın. Siz tedbirinizi alın, ondan sonra genel siyasette bunu değerlendirin diyorum. Teşekkür ediyorum. *(2 dakika)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Dilaver Bey teşekkür ederim. Ömer Başkan'ım izin verirsiniz tek tek cevaplamak durumunda kalmazsanız. Evet, şöyle yapalım. Karşılıklı tartışma olmasın.

(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Şöyle, Değerli Arkadaşlarım, Değerli Arkadaşlarım, tartışma karşılıklı olmasın, Ömer Başkanımızın adı geçti ama ben şöyle söyleyeyim izin verirseniz, bu üzücü olayı ben de televizyonda izledim, üzüldüm, kurye arkadaşımızın ayağı kırılmış, kendisine acil şifalar diliyoruz. Ancak bu tür olaylar ülkemizin her tarafında olabilir. Sonuçları daha vahim olmak üzere trafik kazaları yaşıyoruz. Başkaca toplumsal sorunlar yaşıyoruz. Bütün bunların şüphesiz karşısında olacağız, karşı duracağız. Ömer Başkan'ım da görevini yaparken hassasiyetlerini biliyorum. Orada oluşan asfalt çukuru da sanıyorum en kısa zamanda tamir edilir, mağduriyet giderilir. Dolayısıyla ben de Ömer Başkan'ım adına cevap vermiş olayım. Peki, çoksa buyurun lütfen ama ne olur cevap içermesin.

ÖMER EŞKİ: Burada konu oradaki asfalt çukuru değil aslında. Orada ilginin çekilmesi istenen şey şu: Bornova'da ve İzmir'in birçok yerinde yağmur suyu ayrıştırma projeleri yapılıyor. Bunlar çok büyük projeler. Bu projeler İzmir Halkının ihtiyacı olan ve İzmir altyapısının ihtiyacı olan projeler. Bunları küçültmeye yönelik eleştiriler bunlar. Bornova'da Türkiye'nin ilk motokurye parkını yaptık. Çok kısa bir süre sonra da tamamen hayata geçmiş olacak. Bu parkta da güvencesiz yaşayan motokuryelerin, Hükümet tarafından güvencesiz bırakılan motokuryelerin yaşam kalitesini biraz daha arttırmak için bir çalışma yapılıyor. Bornova'daki motokuryeler bunu biliyorlar, farkındalar. Oradaki arkadaşlarla da görüşebilirsiniz. Ben demin söylemeyi unuttum. Ocak ayı, Diyarbakır Emniyet Müdürü Ali Gaffar OKKAN'ın da öldüğü aydır. Kendisine ve bu memlekette Cumhuriyet uğruna şehit olan tüm güvenlik güçlerine rahmet diliyorum. Teşekkür ederim. **(1 dakika)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Ömer Başkan teşekkür ediyoruz. Değerli Arkadaşlarım, Grup Başkan Vekillerimin hassasiyetini görüyorum. Onun için de listede ismi bulunan arkadaşlarım Hatice SEMERCİ, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Dilaver konuştu, Dilaver Bey. Nail Bey ve Hakan Bey'e söz vereceğim. Söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Grup sözcümüz Nail KOCABAŞ'ta. Nail Bey buyurun.

NAİL KOCABAŞ: Sayın Başkan, Değerli Meclis, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Öncelikle Pazartesi Mecliste Çeşme Belediye Başkanımızın çok sınırlı katılımlarıyla geldiği bu Mecliste siyasi geleceğiyle ilgili düşünerek yaptığı açıklamaları, kendi düşüncelerini ifade etmesini saygıyla dinledik. Fakat daha sonrasında burada defalarca söylediğimiz gibi İzmirli hemşehrilerimize saygı gösterilmesi ifadesini kullandık. Kendisi Meclis bitmeden ayrıldı. Sosyal medyadan da Meclisi kapattı. Burada hepimiz şahit olduk, bunu da bahsettik. Bu konuların özellikle altını çiziyoruz ki bu konuda Belediye Başkanlarımız daha hassas olsun, daha titiz olsun, daha dikkatli olsunlar. Çünkü burası sadece mesaj verecekleri bir alan değil. Bura İzmirli'nin sorunlarının konuşulacağı bir yer diyorum. Bir öteki konuya daha geçiyorum. Şimdi bu Bornova'daki "Ankara Asfaltı" bayağı gündem oldu. Sayın Başkan'da burada. Şimdi mutlaka söyleyeceği onun da sözler olabilir ama şimdi Sayın Başkan, Ankara Asfaltında İZSU bir çalışma yaptı. Yaz aylarında çok uzun sürdü. Hepimiz de bunun çilesini beraber çektik. Daha sonrasında Bornova Belediye Başkanımız kurumsal kendi sitesinde dahi bunun sosyal medya hesaplarında bu Ankara Asfaltını kendisinin asfaltladığı yani Belediye Başkanlığının asfaltladığı haberlerini gösterdi. Şimdi biz şöyle bir göstermek istiyorum. Bakın Ömer Bey'in kendi sosyal medya hesabı. Gördüğünüz gibi "Bornova Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü" diyor. Sosyal medya hesabında da hala mevcut. *"İZSU'nun Ankara Caddesi'nde gerçekleştirdiği altyapı çalışmalarının ardından aynı bölgede asfalt serim çalışmalarımızı başlattık."* demiş. Şimdi devam ediyorum, bakın Sayın Başkan'ım, bu, bunlar yazın asfaltlama çalışmalarından çekilen fotoğraflar. Burada da... Şurada ben Ankara Asfaltı'nda Bornova Belediyesi yazısını da görüyorsunuzdur. Mutlaka Fen İşleri Müdürlüğü'nün araçları... Şimdi, Sayın Başkanın Bornova Belediyesinin kurumsal sayfasındaki haberi; *"İZSU altyapıyı, Bornova Belediyesi asfaltı tamamlıyor."* Şimdi bunları ben söylemedim. Bakın, Bornova'nın Belediye Başkanı sosyal medyasında söylemiş. Aynı zamanda kurumsal sitesinde de bunları dile getirmiş. Şimdi bunları neden söyledik? Çünkü dün sosyal medya hesabından Sayın Başkan dedi ki; "Bu Ankara asfaltı benim sorumluluğumda değil. Biz de gereken yerlere bunu ilettik. Biz de bunun yapılmasını istiyoruz." Şimdi evet büyük bir proje yaptı. Gerçekten Bornova'ya büyük bir off-road parkuru getirdi. Bu gerçekten çok büyük bir proje. Orayı kullanan herkesin ne kadar zorluk çektiğini hepimiz yaşıyoruz. Şimdi ben kendisinden de bu konuyla ilgili doğruluk ve dürüstlük adına bir ayet bekliyorum. Umarım iyi ifadelerde bulunur. Burada da bu ifadelerin bu gösterdiğim görsellerin mutlaka bir açıklamasını yapar diyorum. Teşekkür ediyorum. **(3 dakika, 18 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, cevap... Söz hakkı vermezsem iyi olur Ömer Başkan'ım. Bunları konuşacağız. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Adem Bey... Değerli Arkadaşlarım, izin verirseniz Meclisi yöneteyim, değil mi? Lütfen. Evet, Değerli Arkadaşlarım, söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Meclis Üyemiz Hatice SEMERCİ Hanımefendide. Hatice Hanım buyurun.

HATİCE SEMERCİ: Sayın Başkan, Sayın Meclis, suikast sonucu 31 Ocak 1990 yılında katledilen hukukçu Muammer AKSOY'u, suikast sonucu 24 Ocak 1993 yılında katledilen Gazeteci Uğur MUMCU'yu, terör saldırısı sonucu 11 Ocak 1995 yılında yaşamını yitiren Yazar Onat KUTLAR'ı, 9 Ocak 1996 yılında gözaltındayken kaybettiğimiz Metin GÖKTEPE'yi, suikast sonucu 24 Ocak 2001 yılında katledilen Emniyet Müdürümüz Ali Gaffar OKKAN'ı, suikast sonucu 19 Ocak 2007 yılında katledilen Gazeteci Hrant DINK'i, törör saldırısı sonucu 5 Ocak 2017 yılında katledilen Polis Memurumuz Fethi SEKİN'i ve Adliye Mübaşirimiz Musa CAN'ı saygıyla anıyoruz. Teşekkür ederim. **(54 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hatice Hanım, teşekkür ediyorum. Söz sırası Yağmur Hanım kullanacak mısınız?

YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Evet.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, buyurun Yağmur YURDAKUL ÖZKAN.

YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Şöyle Başkan'ım, konuşmacının adını bilmediğim için affola. Dedi ki; "Bornovalı Meclis Üyelerine sorduk. Bornova'da bir yatırım göremedik, cevabımızı alamadık." Galiba sadece "Bornovalı Meclis Üyeleri" derken kendi parti Meclis Üyelerine sormuşlar. Oysaki nezaketen bir CHP'li Meclis Üyelerine de sormalarını beklerdim. Fakat hanımefendi adına nezaketten bahsetmek zor, zira siyasi liderlerine "tezgâhtaki mal" yakıştırmasını yapmış biri bizler yoldaşlarımız olarak görürken. İkincisi; söz konusu Cumhuriyet Halk Partili Belediyeler olunca hizmetleri bu kadar eleştiri hakkını kendinde görmekle birlikte, uygulamaya gelince eşit şekilde davranılmadığını tartışmaya açık olmadığı ortada. Ne demek istiyorum? Adli, idari soruşturmalar, müfettişler vesaire, kayyumlar bunların hiçbirisi nedense, her ne hikmetse, o hikmet nereden geliyorsa AK Partili hiçbir belediyeye yapılmıyor. Dolayısıyla doğruluk ve iyi niyetten bahsetmek istiyorsak, yani sözüm şu ki; bu alemi ıslah etmeye geldiklerini düşünüyorlarsa önce kendi serini meydana koysunlar da bir görelim, eşit şekilde davransınlar bakalım suç neredeymiş, hangi ilçedeymiş, hangi ildeymiş, suçlu kimmiş, doğrusu biz de çok merak ediyoruz. Teşekkür ederim. **(1 dakika, 25 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, teşekkür ediyorum. Elvin Hanım, size vereyim, buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, bir kere daha söz almak durumunda kaldım. Teşekkür ederim söz verdiğiniz için. Şimdi şöyle bir durum var. Geçen Meclis, Pazartesi günkü Mecliste de, önceki Meclislerde de süregelen bir genel siyaset, yerel siyaset argümanlarıdır, yürüyüp gidiyor. Bunun üzerine aslında benim çok böyle basit birkaç sorum olacak. Onun üzerine de birkaç basit değerlendirmem olacak, çok kısa. İzmir özelinde de sorabilirim, genel olarak da sorabilirim. Genel siyasetten, "Soru 1" diyeyim; genel siyasetten bağımsız bir yerel siyasetten bahsetmek mümkün müdür? Çok basit bir soru. Yani bence çok anlaşılabilir, çok basit bir soru. İzmir özerkliğini ilan etti de ülke bütünlüğünden çıktık da ayrı bir cumhuriyet mi kurduk? Bizim haberimiz yok mu? Bunu da ayrıca merak ediyorum. 3., diğer sorumuza gelince, "hepimiz aynı gemideyiz" diyoruz ya hepimiz aynı gemideyken iyisiyle, kötüsüyle alınan her kararın uygulayıcısı, birebir etkilenicisi, bedel ödeyicisi ya da faydalanıcısıyken bu ayrımı yapabilmek mümkün mü? Hepimiz aynı gemideyiz ve Merkezi İdarenin verdiği kararlarla bu gemi yürüyor. Bir sonraki soruya gelirsek de bu gemi batarken kovayla su taşıma, kovayla içeride batan gemiden kovayla su atarak dışarı ne kadar kovayla su atma konusunda hünerli, becerikli olsanız da bu geminin batmasının önüne geçebilir misiniz? Bir sonraki sorum da bu. Ayrıca İzmir'de şöyle bir durum var; daha öncesinde, geçen Mecliste bir yorum yapılmıştı. İzmir'de yapılan her türlü hizmet konusunda yaşanan sıkıntılarda ve hatalarda CHP'ye oy verenler, Cumhuriyet Halk Partisi'ne oy verenler kadar AK Parti'ye oy, AK Parti'ye oy verenler de bundan zarar görüyor. Yapılan her türlü yanlış karardan ve yapılan her türlü hizmet kusurlarından. Bunu genel siyaset içinde kullanabiliyoruz bu durumda. Kullanamaz mıyız? Sorulardan biri bu. Evet Merkezi Hükümetin verdiği tüm kararlardan, aldığı tüm kararlardan ve aldığı yollardan ve bunun sonucundan biz de İzmir olarak etkilenmiyor muyuz acaba? Cumhuriyet Halk Partisine oy verenler olarak. Bunlar sorularım. Birkaç tane de tespitim var. Şöyle bir bilgi

vereyim, yokluk ve yoksulluk inanmayacaksınız ama İzmir'de de tırmanıyor. İzmir özerkliğini ilan etmediyse. Eğitim koşulları İzmir'de de gitgide çok daha kötü duruma geliyor. Kadınlar İzmir'de de yoğun bir şekilde şiddete maruz kalıyor. Mal ve hizmet alışlarındaki fahiş fiyat artışları İzmir'de İzmirlilerin de omzuna çöküyor. Ayrıca pandemi sonrası artan vergi ve SGK borçlarıyla açılan büyük deliği İzmir esnafı da İzmirli girişimcinin de omzuna çökmüş durumda ve hala bunu kapatamamış durumda ve evet, onların da bankaları, banka hesaplarına haciz geliyor. Özel işletmelerin de bankalarına haciz geliyor yorumu yapılmıştı ya evet, onların da geliyor. O dönemden doğan açıklardan kaynaklı ve bugünkü enflasyon üstü ortamda da bunun kapatılması mümkün değilken, yani sözün özü şunu demek istiyorum; Merkezi İdarenin aldığı her kararın bedelini İzmir, İzmirli, İzmir'de, İzmir'in yöneticileri de zarar görüyor bundan. Kimlere bir şey olmuyor biliyor musunuz? Hiç kimse olmayan bir kesim de var. Çeteleşen dev yapılaşmaya hiçbir şey olmuyor. Çünkü aflar çıkıyor, kolaylıklar sağlanıyor, görmezden geliniyor. Olan kime oluyor biliyor musunuz? Küçük ve orta ölçekli işletmelere oluyor. Arkasında siyasi güçlerin durmadığı herkese oluyor, emekçiye oluyor, emekliye oluyor. Bu sistemin böyle sürüp gidemeyeceğinin, gitmesinin bazıları için çok keyifli olduğunun farkındayız ama böyle gidemeyeceğini de en son yapılan seçimlerle gidemeyeceğinin ve bir şeylerin değişmesi gerektiği bence gayet iyi vurgulandı. O yüzden diyorum ki ben, yol yakınken yan yana saf tutup hep birlikte bunun önüne geçmeyi, geçmekle ilgili çağrımızı yinelemek istiyorum. Saygılarımla. *(4 dakika, 32 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyorum, söz sırası. Adalet Kalkınma Partisi Grup Başkan Vekilimiz...

HAKAN YILDIZ: Ben bugün kullanmıyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, bugün söz almayacak. Dilaver Bey çok kısa olursa, buyurun lütfen.

DİLAVER KİŞİLİ: Elvin Hanım birkaç soru sordu, ben çok kısa...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Yani bugün cevap vermek durumunda değilsin, bir sonraki Mecliste de verebilirsin.

DİLAVER KİŞİLİ: Hayır hayır, ben burada sıcaklığı sıcaklığına cevap vereyim. Ben ilk Meclislerde bir cümle kullandım burada, dedim ki; "Göz renklerimiz farklı olsa da gözyaşımızın rengi ortak." diye ama bugün geldiğimiz noktada görüyoruz ki bazı, bu çatının altında bazı siyaset yapan arkadaşlarımızın gözyaşının rengi gerçekten farklı. Şimdi burada ülke gündeminde olan bir konunun bu Meclisten bağımsız olarak düşünülemeyeceğini söylüyor ama burada bizim dile getirdiğimiz ya da karşı çıktığımız nokta şurası; Beşiktaş Belediyesinin bu Meclisin gündemiyle ya da İzmir'e ne gibi bir etkisi var? Ben bunu merak ediyorum ben de kendisine soruyorum. Diyor ki "Ülke genelinde yaşanan bir olayı İzmir'den bağımsız düşünemezsiniz." Burada iki tane Belediye Başkanımızın bugüne kadar kendi ilçeleriyle ilgili, burada kalkıp dile getirmediikleri sorun, Çeşme'de hiçbir sorun yok mu? Bu Meclise taşınacak hiçbir sorunu yok mu? Bornova'nın bu Meclise taşınacak hiçbir sorunu yok mu? Var ama bunları es geçip de ülke genelinde Beşiktaş Belediye Başkanı, İstanbul sevdalısı iki arkadaşımızın arkadaşları diye burada gündem yapmaları ve ülkenin genel siyasetini eleştirmelerini kabul etmiyoruz. Eğer ki burada Beşiktaş gündem yapılacaksa o zaman Menemen örneğiyle gündem yapacağız Sayın Başkan'ım. Bizim burada karşı çıktığımız, burada ülke gündemiyle ilgili birçok konu gündeme geldi. Biz birçok konuya da sessiz kaldık, gündeme geldi dedik. Biz cevap da vermedik. Ama siz kalkıp burayla alakası, bu çatıyla alakası olmayan, İzmir'le alakası olmayan, sadece demagoji yapmak için, sadece genel siyaset yapmak için ya da bir yerlere göz kırpmak için burada gündeme taşıdığınız maddelere biz kızıyoruz. Bizim kabul etmediğimiz bu. Kendi ilçelerini önce konuşsunlar. Kendi ilçelerinin sorunlarını çözsünler. Ondan sonra gelsinler burada genel siyaset yapsınlar. Sağ olun. *(2 dakika, 10 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyoruz Dilaver Bey. Değerli Arkadaşlarım. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Evet, söz hakkınız var. Kullanmak isterseniz söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Nilüfer BAKOĞLU AŞIK Hanımefendinin. Nilüfer Hanım buyurun.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Aslında söz hakkım... Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım aslında söz hakkımı kullanmayacaktım ama geldiğimiz noktada kullanmanın doğru olduğunu düşünüyorum. Şöyle, ben kendimi siyasetçi olarak düşünüyorum. Türkiye Büyük Millet

Meclisinde Milletvekili değilim. İzmir Büyükşehir Belediyesinde Meclis Üyesiyim. İnşallah bir gün hepimiz oralarda oluruz, o zaman oralarda konuşuruz ama bugün buradayken ve İzmir Büyükşehir Belediye Meclisindeyken ben siyaset yapacağım. Geçiş garantili köprülere yapılan %300 zamları, hatta 400 zamları, emekliye yapılan %14-15'lik zamları burada konuşacağım. Şimdi mutlaka Lal Başkan gelip cevap verecektir. Ancak ben başka bir şey söylemek istiyorum. Ben burada 2 defa Çeşme'ye Çevre Şehircilik Bakanlığınca yeşil alanların nasıl imara açıldığını, ranta kurban gittiğini söyledim. Neden cevap vermediniz? O zaman ben de size sataşmıştım, cevap vermediniz. Bakın sataşma böyle oluyor ve söz hakkı ancak kişiye özel laf söylenirse... Evet, ben çıktım kürsüden Çevre Şehircilik Bakanlığına laf söyledim. Lütfen Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım da bana cevap verselerdi. “Biz semt oyun alanlarını imara açarız. Biz bunu uygun buluyoruz. Ranta kurban edilsin istiyoruz.” derlerdi. Bu o zaman cevap olurdu. Sayın Başkan’ım, çok fazla konuşmak istemiyorum ama yani biz burada siyaset yapıyoruz, biz burada genel siyaset de konuşacağız. Eğer ben siyasetçi isem, burada benim kimse genel siyaset yapmamı engelleyemez. Elvin Hanım çok net söyledi. Biz bunları burada konuşacağız. İster kabul edin, ister kabul etmeyin. Teşekkür ederim. *(1 dakika, 52 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet teşekkür ediyorum. Değerli Arkadaşlarım, Birazdan oylama tek tek yazıldığı için... Buyurun Hakan Başkan.

HAKAN YILDIZ: Bütün konuşmaları keyifle dinleyip not ediyoruz Sayın Başkan. Cuma günü hepsine cevap vereceğiz. Ben Cumhuriyet Halk Partisinin Değerli Meclis Üyelerinin bu kadar istekli soru sormalarından da son derece memnun bir Grup Başkan Vekiliyim. Umut ederim ki Cuma günkü bizim soracağımız sorulara da aynı heyecan ve isteklikle cevap verebilirler. Saygılar. *(20 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet teşekkür ediyorum. Ben... O zaman şöyle yapalım, söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekilimiz Sayın Zafer Levent YILDIR’dadır. Sayın YILDIR, buyurun efendim.

ZAFER LEVENT YILDIR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri önce not aldım. Yani onlar hakkında kısa açıklamalar benimki. Öyle cevap hakkı doğuracak bir şey de söylemeyi düşünmüyorum. Başkanımız... Yani yine İzmir için, yine İzmirli Vatandaşlarımız için ve yine belediyenin faaliyetleri için daha etkin, daha verimli bir çalışma yapma peşinde koşuyor. Dolayısıyla Meclise katılımında birtakım aksaklıklar varsa bu doğrudan doğruya ya bir hastalık mazereti, sağlıkla ilgili bir konu olabilir ya da yine Belediye ve İzmir için yaptığı çalışmalar nedeniyle olabilir, olabiliyor. Ben, bizzat şahit olduğum için söylüyorum. Bu, şimdi Uğur arkadaşımızın aslında söylediği bir gazete haberi, o Metro A.Ş.’ye bağlı konu. Yani orada bildiğim kadarıyla bir kısa devre arızası oluyor, yolcular indiriliyor, tahliye ediliyor ve herhangi bir panik yok, herhangi bir sorun yok, yaralanan falan da olmamış. Sonra araç tamir üzerine çekiliyor ama bu arada kısa devreye karşı yangın tüpüyle bir önlem de alıyorlar. Oradaki dumanların nedeninin aslında yangından olmadığı, tamamen tüple ilgili bir konu olduğu söylenmişti. O da bilgi olarak söyleyeyim dedim. Bir diğeri, gerek Bornova, gerek Çeşme ve gerekse de diğer tüm yönetiminde olduğumuz Belediyelerde, Belediye Başkanlarımız ve ilgili Bürokratlarımızın hepsi gayet başarılı çalışmalar yapıyor. Bunları izliyoruz, gözlüyoruz. Büyükşehirin de elinden geldiğince katkıda bulunduğunu söyleyebilirim. Toplam 30 ilçeye de katkıda bulunuyoruz. Bu yani bir, onlar doğru değerlendirmeler değil. Motokuryenin geçirdiği kazaya büyük geçmiş olsun diyorum. Ama buradan kalkarak Bornova’nın işte yollar konusunda ya da ne bileyim yağmur suları konusunda genel politikasının ya da çalışmalarının eleştirisini yapmak da çok makul görünmüyor. Bu arada gerek şey Bornova Belediye Başkanımız olsun, gerekse Lal Başkan olsun her ikisi de her türlü konuda, her türlü cevabı, yanıtı gayet iyi bir şekilde verebilecek durumdadır. Önümüzdeki Cuma günü de bir Meclisimiz daha var. Telaşa gerek, mahal yok. AK Parti Grup Başkan Vekili Arkadaşımızın söylediği gibi orada da eksik kalan konuları tamamlayabiliriz ama sonuçta bütün bunlardan gerek belediyemiz ve çalışmalarını hakkında gerekse de İzmir hakkında yararlı sonuçları elde etmek en büyük amacımız olmalı. Saygılarımla. *(4 dakika, 23 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyoruz. Değerli Arkadaşlarım, **Doğu Akdeniz Belediyeler Birliği Üye Seçimi için yapılan seçim sonuçlarını ve seçilen Asil ve Yedek Üyeleri** okuyorum. **Esra KOÇDEMİR, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Hediye KAYA, Uygur KANMIŞ, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Sultan İPEKLİ AKSOY, Mustafa GENÇ, Doğan**

MALTEPE, Gözde ÇELİK ÖZOĞUL, Ege Batu ELTEZ, Mehmet EREN, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, Erhan ERDİL, Selma KISA, Abdülhakim EVİN, Sabahattin GÜZEL, Hüsnü BOZTEPE, Emrah EROL Asil Üyeliklere, Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU, Volkan KOÇANALI, Orhan BERBER, Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Hüseyin Okan ÜRKMEZ, Seyhan Müşerref KURALI, Özgür KANER, Okan BİLDİRİCİ, Günay ÖNDER Yedek Üyeliklere seçilmişlerdir. Bilgilerinizi sunuyorum. Değerli Arkadaşlarım, 5 Ocak 2017'de İzmir Adliyesinde hain bir terör saldırısı sonucu yaşamımı yitiren Şehit Polis Memurumuz Fethi SEKİN'i ve Adliye Görevlisi Musa Can'ı da Ocak Ayı şehitlerimizden olması nedeniyle saygıyla anıyoruz. Ayrıca bir önceki Meclis'te söylemiştim ama son dakikaydı, yinelemek isterim ki; "Fırat'ın kenarında bir kuzu kaybolduğunda sorumluluğumuzdadır." anlayışının gereği yerine getirilmelidir. Üniversite öğrencisi Gülistan DOKU, Munzur Çayı'nın kenarında 4 Ocak 2020'de kaybolmuştur ve o gün bugündür kendisinden en ufak bir haber alınamamaktadır. Bunu önemsiyoruz. Çünkü gerçekten vahim bir durumdur. Ülkemizde kadına şiddetin, kadınların gördüğü kötü muamelenin bence vahim örneklerinden birisidir. Bunu bir kez daha sizlerle paylaşmak istedim.

VIII. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, bir sonraki Meclis Birleşimimiz 17 Ocak 2025 Cuma akşamıdır, saat:18.00'dadır. Bir sonraki Mecliste görüşmek dileğiyle hepinizi saygıyla selamlıyorum, iyi akşamlar diliyorum.

Altan İNANÇ
Meclis I. Başkan Vekili
Meclis Başkanı

Mustafa VATANSEVER
Divan Kâtibi

Uygar KANMIŞ
Divan Kâtibi

Sultan İPEKLİ AKSOY
Divan Kâtibi

Doğukan MALTEPE
Divan Kâtibi

Enes UĞUZ
Divan Kâtibi